

Årsredovisning

för

Borr & Rivexperten i Mälardalen AB

556995-7649

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sanna Claesson, Styrelseledamot

2025-12-18

Styrelsen för Borr & Rivexperten i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rivning, betonghåltagning och asbestsanering samt därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat, däremot ett negativt resultat som delvis hänför sig till de befarade kundförlusterna.

Det egna kapitalet är förbrukat och ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 155	6 117	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 066	3 202	-11	0
Soliditet (%)	-19,9	70,2	100,0	93,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 400	-10 525	2 554 183	2 594 058
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 554 183	-2 554 183	0
Årets resultat			-3 066 327	-3 066 327
Belopp vid årets utgång	50 400	2 543 658	-3 066 327	-472 269

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 543 658
årets förlust	-3 066 327
	-522 669
behandlas så att i ny räkning överföres	-522 669
	-522 669

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 155 432	6 116 817
Övriga rörelseintäkter		90	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 155 522	6 116 817
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 626 368	-250 000
Övriga externa kostnader		-1 758 513	-57 371
Personalkostnader	2	-4 830 785	-2 603 937
Summa rörelsekostnader		-10 215 666	-2 911 308
Rörelseresultat		-3 060 144	3 205 509
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324	767
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 507	0
Summa finansiella poster		-6 183	767
Resultat efter finansiella poster		-3 066 327	3 206 276
Resultat före skatt		-3 066 327	3 206 276
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-652 093
Årets resultat		-3 066 327	2 554 183

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 501 596	2 037 641
Övriga fordringar		268 803	32 569
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		171 916	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 934	0
Summa kortfristiga fordringar		2 101 249	2 070 210
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		353 908	1 617 594
Summa kassa och bank		353 908	1 617 594
Summa omsättningstillgångar		2 455 157	3 687 804
SUMMA TILLGÅNGAR		2 455 157	3 687 804

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 400	50 400
Summa bundet eget kapital		50 400	50 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 543 658	-10 525
Årets resultat		-3 066 327	2 554 183
Summa fritt eget kapital		-522 669	2 543 658
Summa eget kapital		-472 269	2 594 058
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 203 320	260 999
Skatteskulder		652 093	652 093
Övriga skulder		339 082	71 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		732 931	108 905
Summa kortfristiga skulder		2 927 426	1 093 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 455 157	3 687 804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

Underskrifter

Årsredovisningen fastställdes 2025-12-17

Stockholm 2025-12-17

Sanna Maria Charlotta Claesson
Sanna Maria Charlotta Claesson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

Daniel Mehari Tekle
Daniel Mehari Tekle
Auktoriserad revisor
